名古屋港管理組合公報　第450号　平成22年２月15日 1

目　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　　　示

○平成16年名古屋港管理組合告示第31号の一部改正 …………………………………………………………………………… １

名古屋港管理組合告示第３号

平成16年名古屋港管理組合告示第31号（制限区域の設定）の一部を平成22年１月27日をもって次のように改正した。

平成22年２月15日

名古屋港管理組合管理者

名古屋市長　河村　たかし

２の表飛島ふ頭地区の項中「及びU２岸壁」を「、U２岸壁及びU５岸壁」に改める。

平成22年２月15日

（月曜日）

第 450 号

告　　　　　示

発行所　名古屋市港区入船一丁目８番21号

名 古 屋 港 管 理 組 合